П Р О Т О К О Л

вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе на оказание

услуг по сопровождению системы учета и поддержки эксплуатации

материальных и информационно-технических средств в Евразийской

экономической комиссии

от 01 августа 2025 года                        №1239/1

Председательствовал:

Председатель конкурсной комиссии по проведению открытого

конкурса на оказание услуг по сопровождению системы учета и поддержки

эксплуатации материальных и информационно-технических средств в

Евразийской экономической комиссии (далее – Конкурсная комиссия),

директор Департамента управления делами Кудрявцев А.В.

Присутствовали члены Конкурсной комиссии:

Шмойлов В.Д. – начальник отдела организации и эксплуатации

информационно-коммуникационных систем и

вычислительной техники Департамента управления

делами (заместитель председателя Конкурсной

комиссии)

Никитина Н.Ю. – консультант отдела организации и эксплуатации

информационно-коммуникационных систем и

вычислительной техники Департамента управления

делами (секретарь Конкурсной комиссии)

Алхимов П.Н. – заместитель начальника отдела организации и

эксплуатации информационно-коммуникационных

систем и вычислительной техники Департамента

управления делами

Дунаевская О.В. – заместитель начальника отдела административно –

хозяйственной деятельности Департамента управления

делами

Кропф А.Ф. – консультант отдела организации и эксплуатации

2

информационно-коммуникационных систем и

вычислительной техники Департамента управления

делами

Савенкова Е.Ю. – советник отдела финансовой экспертизы и

договорной работы Департамента финансов

Шингалеев А.В. – советник отдела организации и эксплуатации

информационно-коммуникационных систем и

вычислительной техники Департамента управления

делами

1. Вскрытие конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе на

оказание услуг по сопровождению системы учета и поддержки эксплуатации

материальных и информационно-технических средств в Евразийской

экономической комиссии (далее – Конкурс) проводит Конкурсная комиссия

по адресу: Российская Федерация, 115114, г. Москва, ул. Летниковская, д. 2,

стр. 2 (корп. «С») в 11:00 часов по московскому времени

01 августа 2025 года.

2. В срок, указанный в извещении о проведении Конкурса, было

получено 3 (три) заявки на участие в Конкурсе.

3. Конкурсной комиссией вскрываются конверты с заявками на участие в

Конкурсе:

3.1. Регистрационный номер заявки: 1.

Конверт с заявкой под номером 1 запечатан и маркирован надлежащим

образом.

Заявка под номером 1 сброшюрована, прошита и пронумерована

надлежащим образом. Количество листов, прилагаемых к заявке согласно

описи – 231 (двести тридцать один).

Наименование участника

размещения заказа

ООО «Зебрейнс»

3

Место нахождения 432071, Ульяновская область, г.о. город

Ульяновск, ул. Ватутина, д. 49/2а, литера Б,

помещ. 2

Дата и время подачи

заявки

31 июля 2025 г. в 12:15 по московскому времени

№ п/п
Перечень документов, представленных участником размещения

заказа в Заявке на Конкурс, согласно описи

1. Опись документов (форма № 1)

2. Заявка на участие в двухэтапном конкурсе (форма № 2)

3. Квалификационная анкета (форма № 4)

4. Приложение № 1 к Квалификационной анкете. Сертификаты,

подтверждающие статусы компании

5. Приложение № 2 к Квалификационной анкете. Сертификаты

сотрудников

6. Приложение № 3 к Квалификационной анкете. Благодарственные

письма

7. Приложение № 4 к Квалификационной анкете. Заключенные

договоры

8. Детализированные сведения о квалификации участника

размещения заказа (форма № 5)

9. Приложение № 1 к Детализированным сведениям о квалификации

участника размещения заказа, Акты выполненных работ

10. Предложения участника о технических и качественных

характеристиках оказываемых услуг и иные предложения об

условиях исполнения договора (форма № 4)

11. Выписка из Единого государственного реестра юридических лиц

12. Протокол № 12 общего собрания участников от «30» апреля 2021

года о продлении срока полномочий Зайнеева P.P. в должности

генерального директора ООО «Зебрейнс»

4

№ п/п
Перечень документов, представленных участником размещения

заказа в Заявке на Конкурс, согласно описи

13. Бухгалтерский баланс и отчего финансовых результатах

(Форма № 1 и Форма № 2) за последний отчетный финансовый

период (2024 г.) с квитанцией о принятии налоговым органом

14. Справка № 333346 օб исполнении налогоплательщиком

обязанности по уплате налогов, сборов, страховых взносов, пеней,

штрафов, процентов

15. Свидетельство о государственной регистрации юридического лица

ООО «Айтек-Инжиниринг» серия 73 № 002425628 от 11 мая

2016 г.

16. Свидетельство о постановке на учет российской организации ООО

«Айтек-Инжиниринг» в налоговом органе по месту ее нахождения

серия 73 № 002425629 от 10.05.2016 г.

17. Протокол № 3 общего собрания участников от «15» июля 2019 года

об изменении наименования Общества

18. Устав Общества с ограниченной ответственностью «3ебрейнс»

19. Протокол № 01/25 общего собрания участников от 20 января

2025 г. об одобрении на крупные сделки

Критерии оценки и сопоставления заявок на участие в Конкурсе:

№ Наименование критерия оценки и

сопоставления заявок на участие в

Конкурсе

Предложение участника

размещения заказа

1 Цена договора

2 335 000 (два миллиона триста

тридцать пять тысяч) рублей 00

коп.

2
Квалификация участника

открытого конкурса
Подтверждается документально

3.2. Регистрационный номер заявки: 2.

Конверт с заявкой под номером 2 запечатан и маркирован надлежащим

образом.

5

Заявка под номером 2 сброшюрована, прошита и пронумерована

надлежащим образом. Количество листов, прилагаемых к заявке согласно

описи – 120 (сто двадцать).

Наименование участника

размещения заказа

АО «К2 Интеграция»

Место нахождения 119121 г. Москва, вн.тер.г. муниципальный

округ Хамовники, пер. Большой Саввинский,

д. 9, стр. 2

Дата и время подачи

заявки

31 июля 2025 г. в 14:58 по московскому времени

№ п/п
Перечень документов, представленных участником размещения

заказа в Заявке на Конкурс, согласно описи

1. Опись

2. Заявка

3. Квалификационная анкета

4. Сведения о квалификации

5. Предложение о технических и качественных характеристиках

6. Выписка из ЕГРЮЛ

7. Документы – полномочия ген. дир., смена наименования

8. Доверенность на подписанта

9. Бухгалтерская отчетность за 2024 г.

10. Бухгалтерская отчетность 1 кв. 2025 г.

11. Справка ИФНС об отсутствии задолженности

12. Свидетельство о гос. регистрации

13. Решение № 41 С ЗАО на АО

6

№ п/п
Перечень документов, представленных участником размещения

заказа в Заявке на Конкурс, согласно описи

14. Лист записи - К2 Интеграция

15. Решение № 72 (смена юр. адреса)

16. Свидетельство о постановке на учет в налог. органе

17. Устав

18. Справка о крупной сделке

19. Декларация о соответствии

20. Информация о компании

21. Сведения о репутации

22. Справка о МТР

23. Партнерский сертификат

24. Отзывы, Благодарственные письма

25. Сертификаты специалистов

26. Дипломы специалистов

 Информационный конверт с электронной копией заявки

Критерии оценки и сопоставления заявок на участие в Конкурсе:

№ Наименование критерия оценки и

сопоставления заявок на участие в

Конкурсе

Предложение участника

размещения заказа

1 Цена договора

2 285 585 (два миллиона двести

восемьдесят пять тысяч пятьсот

восемьдесят пять) рублей 00

коп.

2
Квалификация участника

открытого конкурса
Подтверждается документально

7

3.3. Регистрационный номер заявки: 3.

Конверт с заявкой под номером 3 запечатан и маркирован надлежащим

образом.

Заявка под номером 3 сброшюрована, прошита и пронумерована

надлежащим образом. Количество листов, прилагаемых к заявке согласно

описи – 527 (пятьсот двадцать семь).

Наименование участника

размещения заказа

ООО «Авангард +»

Место нахождения 194156, г. Санкт-Петербург, вн.тер.г.

муниципальный округ Светлановское, пр-кт

Энгельса, д. 33 к. 1, литера А, помещ\

офис 1-Н\402

Дата и время подачи

заявки

31 июля 2025 г. в 15:30 по московскому времени

№ п/п
Перечень документов, представленных участником размещения

заказа в Заявке на Конкурс, согласно описи

 Опись документов

1. Заявка на участие в открытом конкурсе

2. Форма № 3. Квалификационная анкета участника размещения

заказа

3. Копия свидетельства о государственной регистрации

юридического лица

4. Копия свидетельства о постановке на учет Российской организации

в налоговом органе

5. Копии учредительных документов участника размещения заказа

6. Документы, подтверждающие полномочия лица на осуществление

действий от имени участника размещения заказа

7. Копия решения об одобрении крупной сделки (Решение от

21.02.2025 № 1)

8

№ п/п
Перечень документов, представленных участником размещения

заказа в Заявке на Конкурс, согласно описи

8. Выписка из Единого государственного реестра юридических лиц

9. Копия бухгалтерского баланса (2024 год)

10. Копия отчета о финансовых результатах за январь – декабрь 2024 г.

11. Копия справки об исполнении налогоплательщиком

(плательщиком сбора, плательщиком страховых взносов,

налоговым агентом) обязанности по уплате налогов, сборов,

страховых взносов, пеней, штрафов, процентов

12. Копия договора коммерческой концессии (1С:Франчайзинг)

13. Сертификаты и лицензии:

- Сертификат официального партнера фирмы «1С» с 2008 года, от

03.03.2023;

- Сертификат соответствия системы менеджмента качества ГОСТ Р

ИСО 9001-2015 (ISO 9001:2015) № ST.RU.001.M0022697;

- Сертификат соответствия системы менеджмента качества ГОСТ Р

ИСО 9001-2015 (ISO 9001:2015) № ST.RU.001.M0026365;

- Лицензия ФСТЭК на деятельность по технической защите

конфиденциальной информации № 3552 от 18.12.2018 г.;

- Лицензия ФСТЭК на деятельность по разработке и производству

средств защиты конфиденциальной информации № 1862 от

18.12.2018 г.

14. Деловая репутация (благодарственные письма)

15. Реестр заключенных договоров ООО «Авангард +»

16. Форма № 3.1. Детализированные сведения о квалификации

участника размещения заказа ООО «Авангард +»

17. Копии дипломов и сертификатов сотрудников, состоящих в штате

организации

18. Копии актов выполненных работ/оказанных услуг

19. Список оборудования, находящегося на балансе

ООО «Авангард +»

20. Форма 4. Предложение участника о технических и качественных

характеристиках услуг и иные предложения об условиях

9

№ п/п
Перечень документов, представленных участником размещения

заказа в Заявке на Конкурс, согласно описи

исполнения договора.

Критерии оценки и сопоставления заявок на участие в Конкурсе:

№ Наименование критерия оценки и

сопоставления заявок на участие в

Конкурсе

Предложение участника

размещения заказа

1 Цена договора

2 218 805 (два миллиона двести

восемнадцать тысяч восемьсот

пять) рублей 00 коп.

2
Квалификация участника

открытого конкурса
Подтверждается документально

4. Конкурсная комиссия проведет рассмотрение заявок на участие в

Конкурсе, в сроки, указанные в извещении о проведении Конкурса.

5. Протокол вскрытия конвертов с заявками на участие в Конкурсе будет

размещен на официальном сайте https://eec.eaeunion.org.

Председатель Конкурсной комиссии:

              ___________________А.В. Кудрявцев

Члены Конкурсной комиссии:

      ___________________В.Д. Шмойлов

      ___________________П.Н. Алхимов

      ___________________О.В. Дунаевская

      ___________________А.Ф. Кропф

      ___________________Е.Ю. Савенкова

      ___________________А.В. Шингалеев

Секретарь Конкурсной комиссии:

      ___________________Н.Ю. Никитина